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485-DRPP-2016.- DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLÍTICOS. 

San José, a las once horas con treinta minutos del trece de diciembre de dos mil 

dieciséis.- 

 
Proceso de conformación de las estructuras cantonales en la provincia de San 

José, por el partido Todos. 

  
De conformidad con lo dispuesto en el artículo cuatro del “Reglamento para la 

conformación y renovación de las estructuras partidarias y fiscalización de 

asambleas”, los informes presentados por los funcionarios designados para la 

fiscalización de las asambleas y los estudios realizados por este Departamento, se 

llega a determinar que el partido Todos convocó a todas las asambleas cantonales 

de la provincia de San José, las cuales cumplieron con el quórum de ley requerido 

para la celebración de cada una de ellas. 

La conformación de las estructuras del partido de cita, en relación con las asambleas 

descritas, quedan integradas según se indica: 

 SAN JOSE CENTRAL 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 109600463 MONICA ZUMBADO FALLAS PRESIDENTE PROPIETARIO 
 108890298 ALONSO AGUERO GAIRAUD SECRETARIO PROPIETARIO 
 103190426 OLGA MARIA FALLAS DELGADO TESORERO PROPIETARIO 
 107260478 RAUL ALBERTO MORALES ZUMBADO PRESIDENTE SUPLENTE 
 113590122 SUSANA JAZMIN BRENES FALLAS SECRETARIO SUPLENTE 
 900080969 LUIS GERARDO ZUMBADO CARVAJAL TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 400790518 MANUEL EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107260478 RAUL ALBERTO MORALES ZUMBADO TERRITORIAL 
 900080969 LUIS GERARDO ZUMBADO CARVAJAL TERRITORIAL 
 108890298 ALONSO AGUERO GAIRAUD TERRITORIAL 
 113590122 SUSANA JAZMIN BRENES FALLAS TERRITORIAL 
 109600463 MONICA ZUMBADO FALLAS TERRITORIAL 
 
SAN JOSE ESCAZU 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 111170129 DANIEL FELDMAN ZAMORA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 111360536 ANDREA CAVALLINI BINDA SECRETARIO PROPIETARIO 
 501100953 LORENZO JOAQUIN GUADAMUZ SANDOVAL TESORERO PROPIETARIO 
 112330402 CAROLINA CAVALLINI BINDA PRESIDENTE SUPLENTE 
 102930257 JORGE GUILLERMO FONSECA PICADO SECRETARIO SUPLENTE 
 800790831 MIRIAM RAFAELA SAVIÑON SANCHEZ TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
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 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 301610087 EMILCE MORA OVARES FISCAL PROPIETARIO 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 501100953 LORENZO JOAQUIN GUADAMUZ SANDOVAL TERRITORIAL 
 102930257 JORGE GUILLERMO FONSECA PICADO TERRITORIAL 
 111170129 DANIEL FELDMAN ZAMORA TERRITORIAL 
 111360536 ANDREA CAVALLINI BINDA TERRITORIAL 
 800790831 MIRIAM RAFAELA SAVIÑON SANCHEZ TERRITORIAL 
 
SAN JOSE DESAMPARADOS 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 104620604 LILLIANA MARIA OBANDO APARICIO PRESIDENTE PROPIETARIO 
 601220828 CARLOS EDUARDO MONTERO TURCIO SECRETARIO PROPIETARIO 
 106640563 MARIA DEL ROCIO LOBO MORALES TESORERO PROPIETARIO 
 204900893 EFRAIN VARGAS AGUILAR PRESIDENTE SUPLENTE 
 106070977 MARIA ISABEL MADRIZ ARCE SECRETARIO SUPLENTE 
 115200802 FRANCISCO ERNESTO AGUIRRE CORRALES TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 700690629 YADIRA LEON ZAMORA FISCAL PROPIETARIO 
 
 DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 601220828 CARLOS EDUARDO MONTERO TURCIO TERRITORIAL 
 106640563 MARIA DEL ROCIO LOBO MORALES TERRITORIAL 
 204900893 EFRAIN VARGAS AGUILAR TERRITORIAL 
 104620604 LILLIANA MARIA OBANDO APARICIO TERRITORIAL 
 106070977 MARIA ISABEL MADRIZ ARCE TERRITORIAL 
 
SAN JOSE PURISCAL 
 COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103961020 JORGE HERRERA CORDERO PRESIDENTE PROPIETARIO 
 116730149 KIMBERLY MARIA CHAVARRIA QUIROS SECRETARIO PROPIETARIO 
 105370269 MARIO ENRIQUE NAVARRO JIMENEZ TESORERO PROPIETARIO 
 108830183 VIVIANA QUIROS MURILLO PRESIDENTE SUPLENTE 
 103310417 JUAN RAFAEL BACCAGLIO BERMUDEZ SECRETARIO SUPLENTE 
 104270214 ELIETH MONTOYA QUESADA TESORERO SUPLENTE 
  
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 106190825 ELIZABETH ARAYA VARGAS FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103310417 JUAN RAFAEL BACCAGLIO BERMUDEZ TERRITORIAL 
 108830183 VIVIANA QUIROS MURILLO TERRITORIAL 
 103961020 JORGE HERRERA CORDERO TERRITORIAL 
 105370269 MARIO ENRIQUE NAVARRO JIMENEZ TERRITORIAL 
 116730149 KIMBERLY MARIA CHAVARRIA QUIROS TERRITORIAL 
 
SAN JOSE TARRAZU 
 COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103921070 ALCIDES NARANJO BLANCO PRESIDENTE PROPIETARIO 
 113960997 ANA KAREN VARGAS VALVERDE SECRETARIO PROPIETARIO 
 103810176 MARCO TULIO MATA MONGE TESORERO PROPIETARIO 
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 105110173 MARCOS ANTONIO BLANCO BLANCO PRESIDENTE SUPLENTE 
 109540919 LUIS ALONSO VARGAS BLANCO SECRETARIO SUPLENTE 
 106250973 CARMEN LIDIA MONGE FALLAS TESORERO SUPLENTE 
 
 FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 900560747 ANA LORENI RODRIGUEZ LEIVA FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 105110173 MARCOS ANTONIO BLANCO BLANCO TERRITORIAL 
 109540919 LUIS ALONSO VARGAS BLANCO TERRITORIAL 
 106250973 CARMEN LIDIA MONGE FALLAS TERRITORIAL 
 103921070 ALCIDES NARANJO BLANCO TERRITORIAL 
 113960997 ANA KAREN VARGAS VALVERDE TERRITORIAL 
 
SAN JOSE ASERRI 
 COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113280078 JOSE ANDRES BARQUERO SEGURA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 115560548 OSCAR EDUARDO MUÑOZ BARBOZA SECRETARIO PROPIETARIO 
 116930864 THAIS MARIA BARQUERO SEGURA TESORERO PROPIETARIO 
 105440380 THAIS MARIA SEGURA AGUILAR PRESIDENTE SUPLENTE 
 116210871 JOSUE MARTIN CECILIANO CORRALES SECRETARIO SUPLENTE 
 115320964 NATALIA DE LOS ANGELES VALVERDE CASCANTE TESORERO SUPLENTE 
 
 FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 115830435 JOSE YERALDO HERNANDEZ DIAZ FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113280078 JOSE ANDRES BARQUERO SEGURA TERRITORIAL 
 115560548 OSCAR EDUARDO MUÑOZ BARBOZA TERRITORIAL 
 105440380 THAIS MARIA SEGURA AGUILAR TERRITORIAL 
 116930864 THAIS MARIA BARQUERO SEGURA TERRITORIAL 
 116210871 JOSUE MARTIN CECILIANO CORRALES TERRITORIAL 
 
SAN JOSE MORA 
 COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 601001298 LUIS FRANCISCO ALFARO FERNANDEZ PRESIDENTE PROPIETARIO 
 117070628 NATHALY PRISCILLA VARGAS MILTON SECRETARIO PROPIETARIO 
 114160156 LUIS DIEGO MENA PEREZ TESORERO PROPIETARIO 
 303720096 ELCKY HERNANDEZ SMITH PRESIDENTE SUPLENTE 
 102910448 RENE AGUILAR HIDALGO SECRETARIO SUPLENTE 
 107190779 GUISELLE MARIA SOLIS MATAMOROS TESORERO SUPLENTE 
   
 FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 108320325 CINDY ARACELLY AGUILAR MADRIGAL FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 102910448 RENE AGUILAR HIDALGO TERRITORIAL 
 601001298 LUIS FRANCISCO ALFARO FERNANDEZ TERRITORIAL 
 114160156 LUIS DIEGO MENA PEREZ TERRITORIAL 
 303720096 ELCKY HERNANDEZ SMITH TERRITORIAL 
 117070628 NATHALY PRISCILLA VARGAS MILTON TERRITORIAL 
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 SAN JOSE GOICOECHEA 
 COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 600720599 DANIEL ANTONIO GAMBOA GARCIA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 108640717 ROXANA MEJIA COCOZZA SECRETARIO PROPIETARIO 
 103390678 JORGE ALBERTO CONTRERAS SOLIS TESORERO PROPIETARIO 
 107460880 WILLIAM ALBERTO ALVAREZ CALVO PRESIDENTE SUPLENTE 
 604220615 DANIELA MARIA GAMBOA UGALDE SECRETARIO SUPLENTE 
 108630041 SARA ESMERALDA VALVERDE CORDERO TESORERO SUPLENTE 
 
 FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107610234 LUIS FELIPE SALAS ALVARADO FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103390678 JORGE ALBERTO CONTRERAS SOLIS TERRITORIAL 
 604220615 DANIELA MARIA GAMBOA UGALDE TERRITORIAL 
 107870058 VLADIMIR LEON CASTILLO TERRITORIAL 
 108640717 ROXANA MEJIA COCOZZA TERRITORIAL 
 600720599 DANIEL ANTONIO GAMBOA GARCIA TERRITORIAL 
 
SAN JOSE SANTA ANA 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 202520429 ROLANDO ARAYA MONGE PRESIDENTE PROPIETARIO 
 108360831 ROLANDO ARAYA POLONIO SECRETARIO PROPIETARIO 
 104740492 ANA FELICIA TORRES REDONDO TESORERO PROPIETARIO 
 202780082 SONIA MARIA CHAVES CASTRO PRESIDENTE SUPLENTE 
 109580095 FLOR MARIA BADILLA PADILLA SECRETARIO SUPLENTE 
 108230975 ROGER MORA ZUÑIGA TESORERO SUPLENTE 
 
 FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103961370 EDGAR GOMEZ ACUÑA FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 108230975 ROGER MORA ZUÑIGA TERRITORIAL 
 202520429 ROLANDO ARAYA MONGE TERRITORIAL 
 202780082 SONIA MARIA CHAVES CASTRO TERRITORIAL 
 600890931 LENY POLONIO LOBO TERRITORIAL 
 110750636 MARCO ANTONIO ARAYA POLONIO TERRITORIAL 
 
SAN JOSE ALAJUELITA 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107410970 GUIDO ALEJANDRO ANCHIA AGUILAR PRESIDENTE PROPIETARIO 
 502610032 MARIA LUISA LEAL GOMEZ SECRETARIO PROPIETARIO 
 203280957 LUIS RODRIGO SAENZ ROJAS TESORERO PROPIETARIO 
 108380444 MILADY DELGADO QUIROS PRESIDENTE SUPLENTE 
 105370251 MARCO VINICIO FERNANDEZ VALVERDE SECRETARIO SUPLENTE 
 114400134 NAYURIBE SAENZ CUBILLO TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 204200268 LIGIA MARIA SAENZ ROJAS FISCAL PROPIETARIO 
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DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 105370251 MARCO VINICIO FERNANDEZ VALVERDE TERRITORIAL 
 502610032 MARIA LUISA LEAL GOMEZ TERRITORIAL 
 203280957 LUIS RODRIGO SAENZ ROJAS TERRITORIAL 
 106750723 MARGARITA CUBILLO HERRERA TERRITORIAL 
 103190017 JOSE JOAQUIN MESEN CUBILLO TERRITORIAL 
 
SAN JOSE VAZQUEZ DE CORONADO 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107780924 ALVARO ARAYA ACEVEDO PRESIDENTE PROPIETARIO 
 109720670 ADRIANA CAJINA ROSALES SECRETARIO PROPIETARIO 
 108310381 LILLIANA CAJINA ROSALES TESORERO PROPIETARIO 
 112780901 JOSE BERNARDO SOLIS CHACON PRESIDENTE SUPLENTE 
 108290162 IRENE ZUÑIGA ZUÑIGA SECRETARIO SUPLENTE 
 107190070 JOSE FRANCISCO ARIAS UMAÑA TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 106970739 LORENA CAJINA ROSALES FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107780924 ALVARO ARAYA ACEVEDO TERRITORIAL 
 112780901 JOSE BERNARDO SOLIS CHACON TERRITORIAL 
 108290162 IRENE ZUÑIGA ZUÑIGA TERRITORIAL 
 109720670 ADRIANA CAJINA ROSALES TERRITORIAL 
 108310381 LILLIANA CAJINA ROSALES TERRITORIAL 
 
SAN JOSE ACOSTA 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 106950880 ENIDIA MONGE SALAZAR PRESIDENTE PROPIETARIO 
 103860312 LUIS ORLANDO HIDALGO LOPEZ SECRETARIO PROPIETARIO 
 202580960 CLARA ROSA SALAZAR PORRAS TESORERO PROPIETARIO 
 102560515 RODRIGO MONGE QUESADA PRESIDENTE SUPLENTE 
 801000994 MARIA ISABEL ARAUZ CHEVEZ SECRETARIO SUPLENTE 
 114350473 JAVIER ANDRES CASCANTE MONGE TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 107140352 SANDRA CALDERON MONGE FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 103860312 LUIS ORLANDO HIDALGO LOPEZ TERRITORIAL 
 102560515 RODRIGO MONGE QUESADA TERRITORIAL 
 106950880 ENIDIA MONGE SALAZAR TERRITORIAL 
 117060471 MARIA GABRIELA AZOFEIFA MONGE TERRITORIAL 
202580960 CLARA ROSA SALAZAR PORRAS TERRITORIAL 
 
SAN JOSE TIBAS 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 900520383 EDITH VASQUEZ MORERA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 900380973 NURIA VASQUEZ MORERA SECRETARIO PROPIETARIO 
 106770994 ROGER EDUARDO VASQUEZ MORERA TESORERO PROPIETARIO 
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 202440891 ALEXIS VASQUEZ MORERA PRESIDENTE SUPLENTE 
 203040280 ROLANDO VASQUEZ MORERA SECRETARIO SUPLENTE 
 104900638 ANABELLE GOMEZ GARCIA TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 104530905 JORGE CHACON FERRERO FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 202440891 ALEXIS VASQUEZ MORERA TERRITORIAL 
 203040280 ROLANDO VASQUEZ MORERA TERRITORIAL 
 106770994 ROGER EDUARDO VASQUEZ MORERA TERRITORIAL 
 900520383 EDITH VASQUEZ MORERA TERRITORIAL 
104900638 ANABELLE GOMEZ GARCIA TERRITORIAL 
 
SAN JOSE MORAVIA 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 203140308 CARLOS LUIS POLONIO LOBO PRESIDENTE PROPIETARIO 
 111970868 MARCELA SEGURA SALAZAR SECRETARIO PROPIETARIO 
 106240812 RIGOBERTO ANTONIO BRENES ZAMORA TESORERO PROPIETARIO 
 108400399 ROXANA UMAÑA CASTILLO PRESIDENTE SUPLENTE 
 115550522 ALEJANDRO POLONIO BERTI SECRETARIO SUPLENTE 
 113140197 MARCELA DIAZ UGALDE TESORERO SUPLENTE 
  
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 111130880 SAUL FRANCISCO ZAMORA BONILLA FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 115550522 ALEJANDRO POLONIO BERTI TERRITORIAL 
 203140308 CARLOS LUIS POLONIO LOBO TERRITORIAL 
 106240812 RIGOBERTO ANTONIO BRENES ZAMORA TERRITORIAL 
 111970868 MARCELA SEGURA SALAZAR TERRITORIAL 
 108400399 ROXANA UMAÑA CASTILLO TERRITORIAL 
 
SAN JOSE MONTES DE OCA 
COMITE EJECUTIVO  
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 205750744 YAMILETH MARIA ANGULO ROSALES PRESIDENTE PROPIETARIO 
 204630270 MAURICIO MUÑOZ SALAZAR SECRETARIO PROPIETARIO 
 104740575 XINIA MARIA MONGE LIZANO TESORERO PROPIETARIO 
 114070707 KENNETH RODOLFO MIRANDA CHACON PRESIDENTE SUPLENTE 
 106740466 MARLYN ROJAS BRENES SECRETARIO SUPLENTE 
 207150717 ANDRES ALONSO LIZANO MUÑOZ TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 207520317 WENDY MARIA PEREZ SANCHEZ FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 205750744 YAMILETH MARIA ANGULO ROSALES TERRITORIAL 
 114070707 KENNETH RODOLFO MIRANDA CHACON TERRITORIAL 
 104740575 XINIA MARIA MONGE LIZANO TERRITORIAL 
 106740466 MARLYN ROJAS BRENES TERRITORIAL 
 204630270 MAURICIO MUÑOZ SALAZAR TERRITORIAL 
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SAN JOSE TURRUBARES 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113790134 VICTOR RODOLFO GONZALEZ MORERA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 113380287 MARIA FERNANDA CHAVES JIMENEZ SECRETARIO PROPIETARIO 
 109580429 XIOMARA CALVO MARIN TESORERO PROPIETARIO 
 115570243 ANDREA DE LOS ANGELES MADRIGAL SANDI PRESIDENTE SUPLENTE 
 114080052 CARLOS ALFREDO SANDI AGUERO SECRETARIO SUPLENTE 
 111990063 WAGNER ALBERTO SANDI ARCE TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113880883 AMALIA FLORA AGUERO HERNANDEZ FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 701510931 ANGIE YAMIL GUTIERREZ CHAVARRIA TERRITORIAL 
 111990063 WAGNER ALBERTO SANDI ARCE TERRITORIAL 
 114080052 CARLOS ALFREDO SANDI AGUERO TERRITORIAL 
 115570243 ANDREA DE LOS ANGELES MADRIGAL SANDI TERRITORIAL 
113790134 VICTOR RODOLFO GONZALEZ MORERA TERRITORIAL 
 
SAN JOSE DOTA 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 304520796 LUIS MIGUEL MADRIGAL CALDERON PRESIDENTE PROPIETARIO 
 304740948 YEILYN DE LOS ANGELES MONGE NAVARRO SECRETARIO PROPIETARIO 
 104460077 CARLOS CALDERON VALVERDE TESORERO PROPIETARIO 
 104080580 MARIA CECILIA UREÑA VARGAS PRESIDENTE SUPLENTE 
 304560933 BRAULIO VINICIO CHACON MADRIGAL SECRETARIO SUPLENTE 
 111130007 DANIELA DE LOS ANGEL CHACON MADRIGAL TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 900900823 OSVALDO RAMIREZ JIMENEZ FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 302460467 MARIA ISABEL MADRIGAL UREÑA TERRITORIAL 
 106500984 VIRGINIA CALDERON VALVERDE TERRITORIAL 
 301981228 MIGUEL ANGEL MADRIGAL UREÑA TERRITORIAL 
 112290819 JUAN PABLO MADRIGAL CALDERON TERRITORIAL 
304270438 IGNACIO HERNANDEZ GONZALEZ TERRITORIAL 
 
SAN JOSE CURRIDABAT 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 800460663 JORGE LAZARO FELDMAN GOLDSTEIN PRESIDENTE PROPIETARIO 
 113920274 TAIRYN QUESADA ESQUIVEL SECRETARIO PROPIETARIO 
 111720082 ANDRES FELDMAN ZAMORA TESORERO PROPIETARIO 
 302550414 GINNETTE YEN LEON PRESIDENTE SUPLENTE 
 110120439 RICARDO ALEJANDRO FELDMAN ZAMORA SECRETARIO SUPLENTE 
 501481082 IRIS ZAMORA ZUMBADO TESORERO SUPLENTE 
  
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 601390227 OSWALDO MIGUEL PORRAS VILLEGAS FISCAL PROPIETARIO 
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DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 111720082 ANDRES FELDMAN ZAMORA TERRITORIAL 
 106460806 VIVIAN CISNEROS GARBANZO TERRITORIAL 
 800460663 JORGE LAZARO FELDMAN GOLDSTEIN TERRITORIAL 
 302550414 GINNETTE YEN LEON TERRITORIAL 
 501481082 IRIS ZAMORA ZUMBADO TERRITORIAL 
 
SAN JOSE PEREZ ZELEDON 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 501530248 CARLOS ALBERTO GUEVARA ESPINOZA PRESIDENTE PROPIETARIO 
 110470060 JENNY CARDENAS CERDAS SECRETARIO PROPIETARIO 
 104330229 JAVIER ROJAS CASTRO TESORERO PROPIETARIO 
 108060087 MARIA DEL ROCIO ZAMORA MARTINEZ PRESIDENTE SUPLENTE 
 109440741 JACQUELINE SOLIS VENEGAS SECRETARIO SUPLENTE 
 116980926 JOSE ALBERTO GUEVARA ZAMORA TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 114860995 MOISES MORA ZAMORA FISCAL PROPIETARIO 
  
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 104330229 JAVIER ROJAS CASTRO TERRITORIAL 
 501530248 CARLOS ALBERTO GUEVARA ESPINOZA TERRITORIAL 
 800430818 ANTONIO VALDEZ PEREZ TERRITORIAL 
 110470060 JENNY CARDENAS CERDAS TERRITORIAL 
 108060087 MARIA DEL ROCIO ZAMORA MARTINEZ TERRITORIAL 
 
SAN JOSE LEON CORTES CASTRO 
COMITE EJECUTIVO 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113780289 JOSE IGNACIO RIOS VARGAS PRESIDENTE PROPIETARIO 
 114470202 VIVIAN AMALIA CORDERO MORA SECRETARIO PROPIETARIO 
 304510991 JOSE ANTONIO VALVERDE BLANCO TESORERO PROPIETARIO 
 106500078 FANNY MARIA CORDERO MORA PRESIDENTE SUPLENTE 
 304100285 DINIER HERNANDEZ BONILLA SECRETARIO SUPLENTE 
 105900941 MARIA ESTER SOLANO UREÑA TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALIA 
 CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 104400418 MARIA DE LOS ANGELES CORDERO MORA FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
CÉDULA NOMBRE PUESTO 
 113780289 JOSE IGNACIO RIOS VARGAS TERRITORIAL 
 105900941 MARIA ESTER SOLANO UREÑA TERRITORIAL 
 114470202 VIVIAN AMALIA CORDERO MORA TERRITORIAL 
 304100285 DINIER HERNANDEZ BONILLA TERRITORIAL 
 304510991 JOSE ANTONIO VALVERDE BLANCO TERRITORIAL 
 

En virtud de lo expuesto, al comprobarse que el partido Todos completó 

satisfactoriamente las estructuras de las asambleas cantonales de la provincia de 

San José, de conformidad con lo estipulado en el artículo cuarto del Reglamento 
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citado, se autoriza para que continúe con la celebración de la asamblea provincial 

de San José.  

Se advierte que de conformidad con lo dispuesto en los artículos 240 y 241 del 

Código Electoral y resolución del Tribunal Supremo Elecciones No. 5266-E3-2009 de 

las nueve horas y cuarenta minutos del veintiséis de noviembre del dos mil nueve, 

así como lo dispuesto en el artículo 23 del Reglamento para la Conformación y 

Renovación de Estructuras Partidarias y Fiscalización de Asambleas; contra esta 

resolución caben los recursos de revocatoria y apelación, siendo potestativo usar 

ambos recursos o uno solo de ellos, dentro de un plazo de tres días hábiles 

posteriores a la fecha que se tenga por practicada la notificación. 

 

 

 

Martha Castillo Víquez 

Jefa Departamento de Registro de Partidos Políticos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MCV/krv/ovch 

C: Expediente n°. 206-2016 Partido Todos.  
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